
Про призначення внутрішньої перевіряльної комісії з перевірки фінансового господарства Департаменту
фінансів Міністерства оборони України (розрахунково-касового відділу управління організаційного та
соціальних виплат) у 2017 році

dep_1142 від 2017.03.30

Статус: Акт чинний

Версія від: 30 березня 2017

Набуття чинності:

30 березня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

30.03.2017 № 4ДС

Про призначення внутрішньої перевіряльної комісії з перевірки фінансового господарства

Департаменту фінансів Міністерства оборони України (розрахунково-касового відділу

управління організаційного та соціальних виплат) у 2017 році

З метою організації внутрішнього фінансового контролю, здійснення перевірки наявності

грошових коштів, законності і доцільності їх використання в Департаменті фінансів Міністерства

оборони України (розрахунково-касовому відділі управління організаційного та соціальних

виплат), НАКАЗУЮ:

1. Призначити внутрішню перевіряльну комісію з перевірки фінансового господарства

Департаменту фінансів Міністерства оборони України (розрахунково-касового відділу управління

організаційного та соціальних виплат) у такому складі:

голова комісії - начальник фінансово-економічної служби - головний бухгалтер Центрального

санітарно-епідеміологічного управління Міністерства оборони України Кузьменко С. Я.;

члени комісії:

• головний спеціаліст відділу нормативно-методичного забезпечення фізичної підготовки та



спортивної роботи Управління фізичної культури і спорту Міністерства оборони України

Шеремет О. Б.;

• головний спеціаліст відділу фінансово-економічного аналізу фінансово-економічного

управління Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України Холоша Л.

Г.;

• науковий співробітник науково-організаційного відділення Науково- методичного центру

кадрової політики Міністерства оборони України Волошин Л. М.

2. Голові комісії організувати перевірку фінансового господарства Департаменту фінансів

Міністерства оборони України (розрахунково-касового відділу управління організаційного та

соціальних виплат) відповідно до пункту 14.3 Положення про фінансове господарство військової

частини Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністра оборони України від 12

листопада 2010 року № 590.

3. Начальнику Центрального санітарно-епідеміологічного управління Міністерства оборони

України, начальнику Управління фізичної культури і спорту Міністерства оборони України,

начальнику Головного квартирно- експлуатаційного управління Збройних Сил України,

начальнику Науково- методичного центру кадрової політики Міністерства оборони України

забезпечити участь голови та членів комісії в перевірці фінансового господарства Департаменту

фінансів Міністерства оборони України (розрахунково-касового відділу управління

організаційного та соціальних виплат) відповідно до пункту 14.3 Положення про фінансове

господарство військової частини Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністра

оборони України від 12 листопада 2010 року № 590.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Державний секретар

Міністерства оборони України 

генерал-полковник

О. В. Дублян


